
Pytania i Odpowiedzi dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu z
napędem na 4 koła dla potrzeb służbowych Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Rybackiej
w Szczecinie.

W odpowiedzi na zadane pytania oraz na podstawie art.38 ust.2 ustawy – Prawo zamówień
publicznych przedstawiamy następujące wyjaśnienia.

Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuszcza Wykonawcę,  który nie posiada na terenie Szczecina ani w odległości 100  km
od niego własnej autoryzowanej stacji serwisowej, natomiast znajdują się na terenie Szczecina i w odległości
100  km  od  Szczecina  autoryzowane  stacje  obsługi  zapewniające  serwis  gwarancyjny  i  pogwarancyjny
samochodów reprezentowanej przez nas marki ?

Odpowiedź:
Wykonawca  spełni  warunek  określony  w  punkcie  III.2.  siwz  jeżeli  zapewni  obsługę  gwarancyjną  i
pogwarancyjną przedmiotu zamówienia w stacji  autoryzowanej dla danej  marki na terenie miasta Szczecina
lub w odległości maksymalnie 100 km od Szczecina.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze „natural olive” ?

Odpowiedź:
Zamawiający określając  kolor  w przedmiocie zamówienia brał pod  uwagę kolorystykę  nadwozia  o  barwie
określonej  nazewnictwem  w  języku  polskim  jako  kolor:  ZIELONY  (wg.  Określeń  zawartych  na  stronie
internetowej WIKIPEDI Wolna encyklopedia – http://pl.wikipedia.org). Nazwy poprzedzające  kolor  np.  bu
telkowy  zielony,  leśny  zielony,  świerkowy  zielony,  bluszcz  zielony  itp.  muszą  określać  odcień  ciemny
koloru nie sam kolor.
Poniżej  przedstawiamy  przykładowe  odcienie  koloru  zielonego  które  według  Zamawiającego  spełnią
wymagany w opisie przedmiotu zamówienia kolor ciemno zielony. Zamawiający dopuszcza również odcienie
równoważne. 
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